

روزی عده ای به شهید بهشتی توهین کردند اما پس از شهادتش سال ها شرمنده بودند. عده ای به هاشمی توهین کردند اما پس از پرواز روح او به آسمان ها شرمنده هستند.

در مراسم بهره برداری از فازهای ۱۷ تا ۲۱ پارس جنوبی؛



روحانی با بیان اینکه ما باید به بزرگان کشور احترام بگذاریم، گفت: دیدیم روزی که عده ای به شهید بهشتی توهین کردند، اما پس از شهادتش سال ها شرمنده بودند. دیدیم عده ای به آیت الله هاشمی توهین کردند اما امروز پس از پرواز روح او به آسمان ها شرمنده هستند. تازه این شرمندگی این دنیاست، شرمندگی قیامت بیشتر است.

به گزارش اسپادانا خبر، حسن روحانی امروز در مراسم بهره برداری از فازهای ۱۷ تا ۲۱ پارس جنوبی، اظهار کرد: اگر ما با هم باشیم، وحدت داشته باشیم و دست به دست هم دهیم می توانیم پیشرفت کنیم و عزت، آرامش و پیشرفت دوباره را به دست آوریم.

وی تأکید کرد: در صورتی که دست به دست هم دهیم و دنبال مسائل جزئی و پیش پا افتاده نرویم، پیشرفت می کنیم. ملت ما، ملت فرهنگ، عشق به قرآن، پیامبر و اهل بیت و عشق و اخلاق است. نگذاریم فضا با دروغ، تهمت و گفتن سخن خلاف آلوده شود. افتخار ما راستگویی، شفافیت، احترام به حقوق یکدیگر است.

روحانی با بیان اینکه ما باید به بزرگان کشور احترام بگذاریم، گفت: دیدیم روزی که عده ای به شهید بهشتی توهین کردند، اما پس از شهادتش سال ها شرمنده بودند. دیدیم عده ای به آیت الله هاشمی توهین کردند اما امروز پس از پرواز روح او به آسمان ها شرمنده هستند. تازه این شرمندگی این دنیاست، شرمندگی قیامت بیشتر است. بیاییم با هم برادر باشیم و در کنار هم برای پیشرفت کشور عمل کنیم و با مردم با صداقت سخن بگویم. ملت ما صلح، آرامش، پیشرفت، امنیت و عزت بلند می خواهد.

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز، روز عزت بیشتر ما ایرانیان است، خاطر نشان کرد: بزرگترین هدف ما ایران پیشرفته و پیشرو است. بزرگترین هدف ما این است که ما ایران را به نقطه اوجی برسانیم که همه ایرانیان در تاریخ در انتظار آن بودند.

رئیس دولت تدبیر و امید افزود: روزی که تورم ۴۵ درصدی تک رقمی شد، روزی که پس از ۱۲ سال به رشد ۸ درصدی رسیدیم، روزی که در برابر ۶ قدرت بزرگ دنیا حق ملت را گرفتیم، روزی که طرح تحول سلامت به ثمر نشست و همه مردم زیر پوشش بیمه درمانی قرار گرفتند آن روز، روز ...

منبع/ ایسنا

برچسب ها: [حسن روحانی](#) [1]